
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Napojení správní budovy ve Svitavách na veřejnou kanalizaci 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice  

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický 

kraj 

Kontaktní osoba 
Mgr. Denisa Vévodová 

e-mail: d.vevodova@spucr.cz, tel.: 702126636 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 250877/2024/Ve   /   SP5038/2024-544101 

UID dokumentu: spudms00000014680834 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 24.6.2024 pod č. j. SPU 250871/2024/Ve rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

AVJ-STAVBY s.r.o. 

sídlo Lanškrounská 404/36, Předměstí, 568 02 Svitavy 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03199339 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

EVT Stavby s.r.o. 



  

2 

 

Sídlo: V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25260766 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AVJ-STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Lanškrounská 404/36, Předměstí, 568 02 Svitavy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03199339 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídky 2 nabídky.  

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Určená osoba pověřená zadavatelem posoudila 

výši nabídkových cen všech účastníků ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a 

konstatovala, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídky 

byly seřazeny vzestupně podle výše nabídkových cen a jako nejvhodnější byla vybrána 

nabídka č. 2 podaná dodavatelem AVJ-STAVBY s.r.o., IČ: 03199339. 

Určená osoba provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky 

účastníka zadávacího řízení, který se umístil v rámci hodnocení nabídek účastníků 

zadávacího řízení dle zvoleného hodnotícího kritéria v pořadí na prvním místě. 

Na základě hodnocení a posouzení určené osoby bylo zjištěno, že dodavatel do 

položkového rozpočtu nad rámec požadavku zadavatele zahrnul i nacenění položek pro 

stavební objekty SO-05.2 – Odvlhčení a SO-05.3 – Elektroinstalace, které nejsou součástí 

realizace. 

Na tomto základě zadavatel vyzval dodavatele dne 17.6.2024 k předložení opraveného 

položkového rozpočtu prostřednictvím aplikace EZAK v souladu s doporučením uvedeném 

v protokolu o průběhu ze dne 17.6.2024 č.j. SPU 235009/2024/Ve. 

Dodavatel dne 19.6.2024 doručil prostřednictvím aplikace EZAK doplnění nabídky, které bylo 

zaevidováno pod č.j. SPU 249370/2024/Ve. 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny bez DPH Pořadí 

nabídky  

AVJ-STAVBY s.r.o. 03199339 
2 375 533,84 Kč 1 

EVT Stavby s.r.o.  25260766 
4 817 658,54 Kč 2 



  

3 

 

Určená osoba provedla kontrolu doplněných dokladů a konstatovala, že uchazeč doplnil 

opravený položkový rozpočet ve formátu xls, ze kterého bylo vyjmuto nacenění stavebních 

objektů SO-05.2 – Odvlhčení a SO-05.3 – Elektroinstalace, které nejsou součástí realizace. 

Předložením výše uvedeného uchazeč splnil všechny požadavky. Předložená nabídka tímto 

splňuje všechny zákonné podmínky a požadavky zadavatele. 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení určená osoba 

doporučila osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky dodavateli AVJ-

STAVBY s.r.o.  

V souladu s doporučením určené osoby zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je 

výše uvedeno. 

 

Výzva vybranému dodavateli: 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy 

k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci.  

 

Dále žádáme o zaslání návrhu smlouvy o dílo ve formátu word včetně Vašeho čísla 

smlouvy, harmonogramu prací, který bude možno přiložit jako přílohu smlouvy a 

položkového rozpočtu ve formátu unixml. 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pardubicích dne 25.6.2024 

 

 

………………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Pardubický kraj              

 


		2024-06-25T06:53:21+0000
	Ing. Miroslav Kučera




